

Årsredovisning

för

MFT Steel AB

559411-6211

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Miguel Pestana Félix, Styrelseledamot

2025-04-14

Styrelsen och verkställande direktören för MFT Steel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallegoarbeten, stålkonstruktions- och svetsarbeten, reparation och installation av maskiner och apparater, reparation och underhåll av fartyg och båtar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har i februari 2024 erhållit certifiering enligt ISO 3834 och EN1090.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	7 000	78
Resultat efter finansiella poster	479	-214
Soliditet (%)	31,9	55,5

Omsättningen har ökat markant då verksamheten ar nystartad föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 000	-213 591	336 409
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-213 591	213 591	0
Årets resultat			362 104	362 104
Belopp vid årets utgång	50 000	286 409	362 104	698 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 409
årets vinst	362 104
	648 513
disponeras så att i ny räkning överföres	648 513
	648 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-12 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 000 173	77 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 000 173	77 512
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 100 093	-81 270
Övriga externa kostnader		-1 501 851	-209 520
Personalkostnader	2	-887 504	-393
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 349	0
Summa rörelsekostnader		-6 521 797	-291 183
Rörelseresultat		478 376	-213 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		509	80
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	0
Summa finansiella poster		145	80
Resultat efter finansiella poster		478 521	-213 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		408 521	-213 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 417	0
Årets resultat		362 104	-213 591

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 041

0

Summa materiella anläggningstillgångar

122 041

0

Summa anläggningstillgångar

122 041

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 356 094

10 485

Övriga fordringar

101 206

107 579

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

185 907

180 000

Summa kortfristiga fordringar

1 643 207

298 064

Kassa och bank

Kassa och bank

596 339

308 370

Summa kassa och bank

596 339

308 370

Summa omsättningstillgångar

2 239 546

606 434

SUMMA TILLGÅNGAR

2 361 587

606 434

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		286 409	500 000
Årets resultat		362 104	-213 591
Summa fritt eget kapital		648 513	286 409
Summa eget kapital		698 513	336 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Summa obeskattade reserver		70 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 352 524	258 875
Skulder till koncernföretag		103 689	8 494
Skatteskulder		49 827	0
Övriga skulder		76 634	2 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 400	0
Summa kortfristiga skulder		1 593 074	270 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 361 587	606 434

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Första kvartalet 2024 visar betydande uppgång i intäkter och lönsamhet i enlighet med ägarnas och ledningens förväntningar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	154 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 390	0
Årets avskrivningar	-32 349	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 349	
Utgående redovisat värde	122 041	0

Oskarshamn 2025-04-14

Miguel Pestana Félix
Miguel Pestana Félix
Verkställande direktör